Katrine his spouse resigned their middle hall and cellar of the same, of the

land and edifice of the late Michael Wilson within tlie said tenement, be-

tween the land of the late David Knox on the south, and the land of the

said Symon Fyrdaw on the north, in the hands of the aforesaid bailie, who

gave seisin to John Adamson under reversion.
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CCXXIX.

xx° die mensis Aprilis hora 3** post merediem Johannes Lindesay
de Cowinton resignavit siiis propriis manibus suum aunuum redditum

quinque mercarum annuatim levandum de totis terris et baronia de

Scraling cum pertinenciis jacentibus infra vicecomitatum de Peblis

per fustem et baculum in manibus nobilis viri Willelmi Cokburn de

Scraling militis domini sui superioris eiusdem
/ approbando eura sibi

liereditai'ie a se heredibus suis et assignatis cum omnibus juris clameo

proprietate et possessione Testibus Johanne Paterson Patricio Corn-

well / sub reversione /
ut asseruit idem Johannes de summa xx*'.

(Postea exoneratur dicta reversio per dominum Cowinton.)
Domini de Sckaling et Cowantoune.

ABSTRACT.

On the 20th day of the month of April, the third hour after noon, John

Lindesay of Covinton resigned ^^^th his own hands, his annual rent of five

merks to be uplifted yearly from the whole lands and barony of Scraling,

lying in the sheriffdom of Peebles, by staff and baton, in the hands of a

noble man, William Cokburn of Scraling, knight, his lord superior of the

same; approving the same to him heritably, from himself his heirs and

assignees, with all claim of right, property and possession, under reversion,

as he asserted, for the sum of £20. (The said Eeversion is afterwards dis-

charged by the Laird of Covinton).

ccxxx.

xxiij'° die Aprilis bora quasi x*^ ante merediem anno Domini

j™ v*^
iij" Jacobus Cant filius quondam Henrici Cant senioris burgensis

de Edinburgh resignavit tenementum suum et terram ante et retro

cum pertinenciis jacentem in dicto burgo ex parte australi vici Regii
eiusdem inter terram quondam Johannis Dalrimpil ex occidentali et

terram quondam Ricardi Gammyl ex orientali et terram quondam
Rogeri Murray ex australi et publicum stratum Regium ex boreali

per terram et lapidem in manibus Willelmi Carmychel ballivi / qui
dedit sasinam hereditarium in coniuncta infeodacione Willelmo Adam-
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sou dicti biirgi burgousi et Joncte sponse sue etc. secuudiuu teuoreui

carte confecte Testibus Jacobo Strathauchiu Patricio Richartsou